Camino de acceso al campamento desde Panamá Pacífico {carretera No. 50 o 
Calle Lacona). 
Camino de acceso NATM - Cut & Cover. 
Camino de acceso desde el campamento al sitio de disposición de Farfán 

El costo global de referencia para este proyecto se ha estimado en aproximadamente 
1 

B/.11,f35,378.00 {once millones cuatrocientos treinta y cinco mil trescientos setenta y 
ocho °¡n 00/100). 

El área de influencia total del proyecto {directa e indirecta) es de 611,170.04 m2 {61.12 
ha), d~ntro de las cuales el área de influencia directa ocupa una superficie estimada de 
136,9,9.44 m2; mientras que, el área de influencia indirecta abarca 474,210.60 m2.